
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Opole, 21.05.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZP.2800.26.2.2024.TP.BK  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – z możliwością negocjowania 
treści ofert w celu ich ulepszenia,  zgodnie z  art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy PZP., którego 
przedmiotem jest: „Remont i przebudowa wybranych pomieszczeń w Wojewódzkiej Przychodni Onkologicznej                  
w SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii nr postępowania: NZP.2800.26.2024-TP. 

 
Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U tj. 

2023, poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 21.05.2024 r. o godzinie 11:05 dokonał otwarcia ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Data 
złożenia 

oferty 

Cena             
netto 

 w PLN 

Cena  
brutto 
 w PLN 

Okres gwarancji 
na wykonanie 

roboty 
budowlanej 

Termin 
usuwania 

usterek/wad 
w trybie 
zwykłym 

1 

Hydraulika Klisz Grzegorz 
Ul. Wiejska 35 
46-053 Dębska Kuźnia 
NIP: 9910056580 
Małe Przedsiębiorstwo 

21-05-
2024 

10:04:22 
2 195 000,00 2 699 850,00 65 m  - cy 1 dzień 

2 

PB BAUMAR                                  
Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Lipowa 132 
46-070 Polska Nowa Wieś 
NIP: 9910497545 
Średnie Przedsiębiorstwo 

21-05-
2024 

10:11:58 
1 408 818,39 1 722 751,62 61 m  -cy  do 5 dni 

 
 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:   

1 782 041,60  zł brutto została opublikowana  21.05.2024 r. o godzinie 11:00 na profilu nabywcy, na stronie prowadzone-

go postępowania. 

           
 
             Sporządził:        Zatwierdził: 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych                     Dyrektor 
             Beata Kopeć      SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 

                       Marek Staszewski 
                                                                                                            / dokument podpisany elektronicznie/ 

  

  

   


		2024-05-21T09:48:09+0000




